福　岡　市　長  　髙島　宗一郎　様
   （住宅都市局みどり運営課）

申請者 住所

氏名 印

（担当者 ）

ＴＥＬ

１．場　　　所

（路線名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．樹　　　種

３．本数（規格）

４．工　　　期 （旧 承 認 工期）　平成　　　年　　　月　　　日～平成　　　年　　　月　　　日

（変更承認工期）　平成　　　年　　　月　　　日～平成　　　年　　　月　　　日

５．理　　　由

６．施　工　者
　 （造園業者）
　 （担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　ＴＥＬ

課長 係長 係員 課長 係長 係員

街路樹自費工事工期延伸願
平成　　　年　　　月　　　日

　　平成　　　年　　　月　　　日付け住み運第　　　　　　　号にて承認を受けた街路樹自費工事について、

　下記のとおり工期を変更したいので承認願います。

みどり運営課 み　ど　り　課

街路樹自費工事変更承認申請書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

　福岡市長　　髙島　宗一郎　様
　(住宅都市局みどり運営課) （申請者）　　　住　所

　　氏　名

　　T E L

当　初 今回変更

　当　　　初 平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

　今回変更 平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

施 工 者

（担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（造園業者）

（担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　起案　　平成　　　年　　　月　　　日
課 長 係　長 係 　員 　決裁　　平成　　　年　　　月　　　日

　施行　　平成　　　年　　　月　　　日
　現場監督者

　　平成　　年　　月　　日付住み管第　　　号にて承認を受け，平成　　年　　月　　日付住み運第　　　号に
て工期延伸の承認を受けた街路樹自費工事について、下記のとおり工事内容を変更したいので承認願い

路線名

数　量
備　　考規　　格樹　　種工事種別

工事場所

移　　植

撤　　去

工事期間

新植復旧

理　　　由

　福 岡 市 長　　髙島　宗一郎　様
　 （住宅都市局みどり運営課）

(申 請 者)  住  所

 氏  名 印

（担当者　　　 ）

ＴＥＬ

（承認番号） 平成　　　　　　年度　　　　 　　　　　　　　　　住み運 号

（理　　由）

課長 係長 係員 課長 係長

街路樹自費工事承認取り下げについて

平成　　　年　　　月　　　日

みどり運営課 み　ど　り　課
係員

	工期延伸
	変更申請
	取り下げ